Управляющему директору Союза страховых экспертов
и аджастеров Шапцеву П.С.

[Полное название организации / ФИО заявителя]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять нашу организацию / меня в состав Союза страховых экспертов и
аджастеров.

С Уставом ССЭА ознакомлены / ознакомлен(а).

Обязуемся / обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере,

определяемом  ССЭА, соблюдать положения Устава и иных внутренних документов ССЭА.

Наши / мои контактные данные:

Приложение:
Письмо / презентация об организации заявителя / о заявителе.

"____" ________ 20___ года

Подпись _____________________

                        [ФИО]